Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шунерская основная общеобразовательная школа

                                             ПРИКАЗ

О назначении ответственного за

организацию профориентационной работы.

  С целью формирования у учащихся осознанного профессионального само-

определения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и

потребностям общества в кадрах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Ларионову Анастасию Владими-

ровну ответственной за проведение и организацию в школе профориентаци-

онной работы.

2. Ларионовой А.В. составить план профориентационной работы в школе на

2023-24 учебный года в срок до 10.09.2023г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          Е.М. Оленина

номер документа дата

01-09-48/1 01.09.2023г

		2023-10-17T14:30:41+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью